

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเทศบาล ๓ ขอย ๑/๑ (หลัง สภ.พระแสง)
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๐๙,๐๐๐.-.....บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ดังนี้
ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่
ไม่น้อยกว่า ๓๓๖.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาล ที่ ๖/๒๕๖๔)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....๒๒ พย. ๒๕๖๔.....
เงิน.....๒๑๗,๗๐๕.๕๖.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
แบบสรุปราคาราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสมเกียรติ คชนทองสุวรรณ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็น ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายกิตตินันท์ ราชพิบูลย์ ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน เป็น กรรมการ
 - ๖.๓ นายปิยะพร ลักษณะสมบูรณ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็น กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเทศบาล 3 ซ.1/1
 สถานที่ก่อสร้าง หลังสภ. พระแสง อำเภพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ: เทศบาลตำบลย่านดินแดง อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2 พฤศจิกายน 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคาขงประมาณ
1	งานดิน	ตร.ม.	420.00	5.46	2,293.20	1.3624	7.44	3,124.26
1.1	งานถมป่าขุดตอ (ขนาดหนัก)	ลบ.ม.	16.80	45.72	768.05	1.3624	62.29	1,046.40
1.2	งานดินตัด	ลบ.ม.	14.40	45.49	655.06	1.3624	61.98	892.45
1.3	งานดินถมเนื่องจากดินตัด	ตร.ม.	176.00	10.84	1,907.84	1.3624	14.77	2,599.24
1.4	งานบดทับคันทางเดิม	ลบ.ม.	16.80	547.05	9,190.47	1.3624	745.30	12,521.10
2	งานรองพื้นทางและพื้นที่	ตร.ม.	336.00	412.65	138,651.41	1.3624	188,898.68	188,898.68
2.1	งานรองพื้นทางทรายหยาบ	ม.	8.00	237.60	1,900.80	1.3624	2,589.65	2,589.65
3	งานผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีต	ม.	24.00	184.53	4,428.72	1.3624	251.40	6,033.69
3.1	ผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ซม. ใช้ตะแกรงเหล็ก							
3.2	รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)							
3.3	รอยต่อเหี่ยวหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)							
				159,795.55	TOTAL			217,705.46
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง				159,795.55				
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ								

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง
รวมค่างานก่อสร้างถนน คลส.เป็นเงิน

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง

สองแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยห้าบาทสี่สิบหกสตางค์

217,705.46

1.3624
217,705.46

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบและพิจารณาราคาดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว มีมติเห็นชอบให้ใช้ราคาดังกล่าวเป็นราคากลางในการ
จัดจ้างของทางราชการต่อไป จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมเกียรติ คเชนทองสุวรรณ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตตินันท์ ราชพิบูลย์)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปิยะพร ลักษณะสมบูรณ์)

นายช่างโยธางานงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายทศพร จารุพันธุ์เศรษฐ์)

ปลัดเทศบาลตำบลย่านดินแดง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายพิจิตร ศรีทองสม)

นายกเทศมนตรีตำบลย่านดินแดง